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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/smycz-automatyczna-I-5m-25kg-3-kolory-p-10.html

kolory

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Smycz automatyczna L 5M 25KG 3

37,76 zt
Dostepny
3 dni
273228269
B40707QIB

8719138043712

¢ Smycz automatyczna to idealne urzadzenie, dzieki czemu spacer z czworonogiem stanie sie bardzo
przyjemny. Cicha, lekka i poreczna. Wyposazona w zaawansowany mechanizm blokady, ktéry pozwala
na ptynne wciaganie i wypuszczanie smyczy, dostosowujac jej dtugosc¢ do potrzeb zwierzaka.

Rozmiar: m.

Wymiary: W1.0*L500cm
Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Psa

Materiat wykonania: ABS

Kolor produktu: Mieszanka koloréw

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarna , Czerwona , Niebieska
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